Referencia: Orden de Compra, Folio: CURSOS DE PREVENCION, Fecha: 2024-02-26

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

SERVICIO DE CAPACITACION 1 480000 0% 480.000

CURSOS DE PREVENCION

NUMERO OC: OC0000030765

NUMERO FOLIO: FL0000018452

ULTRACCION : 480.000

SON:CUATROCIENTOS  OCHENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

Sin contacto

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 480.000

TOTAL 480.000TOTAL 480.000

Documento emitido por www.datawork.cl